

ZZ-2380-105/23

informacja na platformę zakupową

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej „uPzp” na „**sukcesywne dostawy części zamiennych do służbowego sprzętu transportowego użytkowanego w KWP w Szczecinie**”

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje poniżej pytanie z dnia 19 i 20.09.2023 r. wraz z udzieloną odpowiedzią i zmianą SWZ na podstawie art. 137 ust. 2 uPzp:

Pytania do załącznika nr 2.3 do SWZ ALFA ROMEO,CHEVROLET, CITROEN, DACIA, FIAT, FORD, LAND ROVER, PEUGEOT, RENAULT, VOLVO(część III):

Pytanie

Poz. 327 Linka hamulca postojowego ręcznego przód/ środek. W pojeździe są 3 linki, wyszczególniona w poz 328 linka przednia oraz dwie linki tylne. Proszę o zmianę nazwy na: Linka hamulca postojowego ręcznego tył L/P

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikację załącznika nr 2.3 zmieniając opis w pozycji 327 oraz w pozycji 328.

BYŁO:

327.	Linka hamulca postojowego ręcznego przód/ środek	szt.	2
328.	Linka hamulca postojowego ręcznego przód L/P	szt.	2

JEST:

327.	Linka hamulca postojowego ręcznego przód	szt.	2
328.	Linka hamulca postojowego ręcznego tył L/P	szt.	2

Pytanie

Poz. 607 Wentylator chłodnicy silnika (z obudową, podwójny) Wg podanego numeru nadwozia w pojeździe zainstalowany jest wentylator pojedynczy. Wentylator dostarczany jest z elementem montażowym do kierownicy powietrza. Obudowa (kierownica powietrza) wentylatora występowała jako osobna część i jest wycofana ze sprzedaży. Proszę o zmianę nazwy na: Wentylator chłodnicy silnika kpl.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 2.3 w pozycji 607.

BYŁO:

607.	Wentylator chłodnicy silnika (z	szt.	1
------	----------------------------------	------	---

	obudową, podwójny)		
--	--------------------	--	--

JEST:

607.	Wentylator chłodnicy silnika z mocowaniem	kpl.	1
------	---	------	---

Pytanie

Poz. 611 Wąż chłodnicy dolny. Część wycofana z produkcji, proszę o wykreślenie

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 2.3 poprzez wykreślenie pozycji 611.

Pytanie

Poz. 612 Wąż chłodnicy górny. Część wycofana z produkcji, proszę o wykreślenie

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 2.3 poprzez wykreślenie pozycji 612.

Pytanie

Poz. 731 Śruba z podkładką i nakrętką mimośrodowa wahacza tylnego drążka poprzecznego. W pojeździe nie występują tylne wahacze, proszę o wykreślenie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 2.3 poprzez wykreślenie pozycji 731.

Pytanie

Poz. 742 Łożysko koła z piastą tył. W pojeździe wymianie podlega samo łożysko. Proszę o zmianę.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 2.3 w pozycji 742.

BYŁO:

742.	Łożysko koła z piastą tył	szt.	2
------	---------------------------	------	---

JEST:

742.	Łożysko koła tył	szt.	2
------	------------------	------	---

Pytanie

Poz. 808 Piasta koła przód. W pojeździe zastosowano łożysko z piastą. Proszę o zmianę

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 2.3 poprzez wykreślenie pozycji 808.

Pytanie

Poz. 809 Łożysko koła przód. W pojeździe zastosowano łożysko z piastą. Proszę o zmianę

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 2.3 w pozycji 809.

BYŁO:

809.	Łożysko koła przód	szt.	2
------	--------------------	------	---

JEST:

809.	Łożysko koła z piastą przód	szt.	2
------	-----------------------------	------	---

Pytanie

Poz. 815 Dźwignia sprzęgła (łapa). Nie występuje w pojeździe, proszę o wykreślenie

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikację załącznika nr 2.3 poprzez wykreślenie pozycji 815.

Pytanie

Poz. 765, 792, 833, 884, 918, 938, 959 Rolka napinająca pasek wieloklinowy. W wymienionych pojazdach dostarczany jest kompletny napinacz. Poproszę o zmianę.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 2.3 w pozycjach 765, 792, 833, 884, 918, 938, 959.

BYŁO:

765.	Rolka napinająca pasek wieloklinowy	szt.	1
------	-------------------------------------	------	---

JEST:

765.	Napinacz paska wieloklinowego	szt.	1
------	-------------------------------	------	---

BYŁO:

792.	Rolka napinająca pasek wieloklinowy	kpl	2
------	-------------------------------------	-----	---

JEST:

792.	Napinacz paska wieloklinowego	szt.	2
------	-------------------------------	------	---

BYŁO:

833.	Rolka napinająca pasek wieloklinowy	szt.	1
------	-------------------------------------	------	---

JEST:

833.	Napinacz paska wieloklinowego	szt.	1
------	-------------------------------	------	---

BYŁO:

884.	Rolka napinająca pasek wieloklinowy	szt.	5
------	-------------------------------------	------	---

JEST:

884.	Napinacz paska wieloklinowego	szt.	5
------	-------------------------------	------	---

BYŁO:

918.	Rolka napinająca pasek wieloklinowy	szt.	1
------	-------------------------------------	------	---

JEST:

918.	Napinacz paska wieloklinowego	szt.	1
------	-------------------------------	------	---

BYŁO:

938.	Rolka napinająca pasek wieloklinowy	szt.	1
------	-------------------------------------	------	---

JEST:

938.	Napinacz paska wieloklinowego	szt.	1
------	-------------------------------	------	---

BYŁO:

959.	Rolka napinająca pasek wieloklinowy	kpl	4
------	-------------------------------------	-----	---

JEST:

959.	Napinacz paska wieloklinowego	szt.	4
------	-------------------------------	------	---

Pytanie

W związku z tym, że na rynku nie występują zaciski hamulcowe, przekładnie kierownicze nowe do starszych modeli pojazdów, zwracamy się z pytaniem, czy dopuszczają Państwo zaciski hamulcowe i przekładnie regenerowane fabrycznie przez topowych dostawców aftermarketowych takich jak: BOSCH, TRW, FERODO, SPIDAN?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza części regenerowanych, wszystkie części muszą być fabrycznie nowe.

W związku z tym dokonuje modyfikacji poprzez usunięcie z załącznika nr 2.3 do SWZ pozycji 603 dotyczącej przekładni kierowniczej oraz pozycji 127, 128, 222, 273, 403, 404, 587, 588, 1152 i 1288 dotyczącej zacisków hamulcowych, obejmujących grupę pojazdów do których nie można pozyskać części nowych, nie regenerowanych.

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2.3 do SWZ.

Termin składania o otwarcia ofert pozostaje bez zmian tj. 04.10.2023 r.